



EAEko Administrazio Orokorra
 Administración General de la CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
 LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa: 0111 Zor Publikoa
 Programa: 0111 Deuda Pública

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
9 PASIBO FINANTZARIOEN GEHIKUNTZA AUMENTO DE PASIVOS FINANCIEROS	1.429.587.482	496.615.000	496.615.000	0
Programa: 0111 guztira Total Programa: 0111	1.429.587.482	496.615.000	496.615.000	0



EAEko Administrazio Orokorra
 Administración General de la CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
 LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa: 1121 Lehendakaritza. Egitura eta Laguntza
 Programa: 1121 Estructura y Apoyo de Lehendakaritza

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, PREZIO PUBLIKOAK ETA BESTELAKO SARRERAK TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS	1.500	7.397	7.397	0
Programa: 1121 guztira Total Programa: 1121	1.500	7.397	7.397	0



EAEko Administrazio Orokorra
 Administración General de la CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
 LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa: 1211 Gobernantza Publikoa eta Aut. Egitura eta Laguntza
 Programa: 1211 Estructura y Apoyo de Gobernanza Pública y Autogo.

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, PREZIO PUBLIKOAK ETA BESTELAKO SARRERAK TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS	13.000	11.454	10.510	944
Programa: 1211 guztira Total Programa: 1211	13.000	11.454	10.510	944



EAEko Administrazio Orokorra
 Administración General de la CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
 LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa: 1212 Zerbitzu Orokorrak
 Programa: 1212 Servicios Generales

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, PREZIO PUBLIKOAK ETA BESTELAKO SARRERAK TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS	210.120	171.548	171.548	0
Programa: 1212 guztira Total Programa: 1212	210.120	171.548	171.548	0



EAEko Administrazio Orokorra
 Administración General de la CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
 LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa: 1213 F. Publikoa, Langileen Hautaketa eta Prestakuntza
Programa: 1213 Función Pública, Selección y Formación Personal

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, PREZIO PUBLIKOAK ETA BESTELAKO SARRERAK TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS	20.000	605	605	0
8 AKTIBO FINANTZARIOEN MURRIZKETA DISMINUCIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS	400.000	166.805	166.805	0
Programa: 1213 guztira Total Programa: 1213	420.000	167.410	167.410	0



EAEko Administrazio Orokorra
 Administración General de la CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
 LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa: 1214 Informatika eta Telekomunikazioak
 Programa: 1214 Informática y Telecomunicaciones

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, PREZIO PUBLIKOAK ETA BESTELAKO SARRERAK TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS	405.806	424.959	424.959	0
Programa: 1214 guztira Total Programa: 1214	405.806	424.959	424.959	0



EAEko Administrazio Orokorra
 Administración General de la CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
 LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa: 1217 Erakundeen Harremanak
 Programa: 1217 Relaciones Institucionales

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, PREZIO PUBLIKOAK ETA BESTELAKO SARRERAK TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS	40.000	143.090	143.090	0
Programa: 1217 guztira Total Programa: 1217	40.000	143.090	143.090	0



EAEko Administrazio Orokorra
 Administración General de la CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
 LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa: 1218 Araubide Juridikoa
 Programa: 1218 Régimen Jurídico

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, PREZIO PUBLIKOAK ETA BESTELAKO SARRERAK TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS	55.000	65.000	58.333	6.667
Programa: 1218 guztira Total Programa: 1218	55.000	65.000	58.333	6.667



EAEko Administrazio Orokorra
 Administración General de la CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
 LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa: 1221 Hainbat Sail
 Programa: 1221 Diversos Departamentos

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
8 AKTIBO FINANTZARIOEN MURRIZKETA DISMINUCIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS	250.000.000	--	--	--
Programa: 1221 guztira Total Programa: 1221	250.000.000	--	--	--



EAEko Administrazio Orokorra
 Administración General de la CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
 LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa: 1222 Kreditu Orokorra
 Programa: 1222 Crédito Global

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
8 AKTIBO FINANTZARIOEN MURRIZKETA DISMINUCIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS	653.444.618	--	--	--
Programa: 1222 guztira Total Programa: 1222	653.444.618	--	--	--



EAEko Administrazio Orokorra
Administración General de la CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
(En euros)

Programa: 1228 Berreskuratzeko eta erresilientzia mekanismoa
Programa: 1228 Mecanismo de recuperación y resiliencia

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
4 ERAGIKETA ARRUNTETARAKO TRANSFERENTZIAK ETA DIRUL. TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES PARA OPE. CORRIENTES	89.073.662	89.073.662	84.921.562	4.152.100
7 KAPITAL-ERAGIKETETARAKO TRANSFERENTZIAK ETA DIRUL. TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES PARA OPE. CAPITAL	282.022.497	282.022.497	282.022.497	0
8 AKTIBO FINANTZARIOEN MURRIZKETA DISMINUCIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS	241.354.657	--	--	--
Programa: 1228 guztira Total Programa: 1228	612.450.817	371.096.160	366.944.060	4.152.100



EAEko Administrazio Orokorra
 Administración General de la CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
 LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa: 1229 COVID-19K eragindako krisiaren aurkako neurriak
 Programa: 1229 Medidas contra la crisis provocada por COVID-19

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, PREZIO PUBLIKOAK ETA BESTELAKO SARRERAK TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS	--	5.776.940	5.035.042	741.898
Programa: 1229 guztira Total Programa: 1229	--	5.776.940	5.035.042	741.898



EAEko Administrazio Orokorra
 Administración General de la CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
 LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa: 1311 Kanpo Harremanak
 Programa: 1311 Acción Exterior

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, PREZIO PUBLIKOAK ETA BESTELAKO SARRERAK TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS	12.000	22.050	22.050	0
Programa: 1311 guztira Total Programa: 1311	12.000	22.050	22.050	0



EAEko Administrazio Orokorra
 Administración General de la CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
 LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa: 1312 Garapen Lankidetzaz
 Programa: 1312 Cooperación al Desarrollo

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, PREZIO PUBLIKOAK ETA BESTELAKO SARRERAK TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS	--	1.810.704	1.810.704	0
Programa: 1312 guztira Total Programa: 1312	--	1.810.704	1.810.704	0



EAEko Administrazio Orokorra
 Administración General de la CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
 LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa: 1411 Justizi Administrazioa
 Programa: 1411 Administración de Justicia

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, PREZIO PUBLIKOAK ETA BESTELAKO SARRERAK TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS	138.000	116.619	111.059	5.560
8 AKTIBO FINANTZARIOEN MURRIZKETA DISMINUCIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS	70.000	67.250	67.250	0
Programa: 1411 guztira Total Programa: 1411	208.000	183.869	178.309	5.560



EAEko Administrazio Orokorra
 Administración General de la CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
 LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa: 1412 Justizia
 Programa: 1412 Justicia

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, PREZIO PUBLIKOAK ETA BESTELAKO SARRERAK TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS	19.000	26.014	26.014	0
Programa: 1412 guztira Total Programa: 1412	19.000	26.014	26.014	0



EAEko Administrazio Orokorra
 Administración General de la CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
 LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa: 1413 Espetxe-erakundeak
 Programa: 1413 Instituciones penitenciarias

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, PREZIO PUBLIKOAK ETA BESTELAKO SARRERAK TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS	50.000	2.170	2.170	0
Programa: 1413 guztira Total Programa: 1413	50.000	2.170	2.170	0



EAEko Administrazio Orokorra
 Administración General de la CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
 LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa: 2211 Segurtasuna. Egitura eta Laguntza
 Programa: 2211 Estructura y Apoyo de Seguridad

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, PREZIO PUBLIKOAK ETA BESTELAKO SARRERAK TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS	20.000	6.575	6.261	314
Programa: 2211 guztira Total Programa: 2211	20.000	6.575	6.261	314



EAEko Administrazio Orokorra
 Administración General de la CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
 LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa: 2221 Trafikoa
 Programa: 2221 Tráfico

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, PREZIO PUBLIKOAK ETA BESTELAKO SARRERAK TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS	26.105.600	39.011.727	22.964.739	16.046.988
Programa: 2221 guztira Total Programa: 2221	26.105.600	39.011.727	22.964.739	16.046.988



EAEko Administrazio Orokorra
Administración General de la CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
(En euros)

Programa: 2223 Ertzaintza Zerbitzuan
Programa: 2223 Ertzaintza en Servicio

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, PREZIO PUBLIKOAK ETA BESTELAKO SARRERAK TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS	1.273.900	7.234.791	1.807.748	5.427.043
6 INBERTSIO ERREALEN BESTERENTZEA ENAJENACIÓN DE INVERSIONES REALES	--	16.595	16.595	0
8 AKTIBO FINANTZARIOEN MURRIZKETA DISMINUCIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS	4.000.000	3.494.010	3.494.010	0
Programa: 2223 guztira Total Programa: 2223	5.273.900	10.745.396	5.318.353	5.427.043



EAEko Administrazio Orokorra
 Administración General de la CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
 LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa: 2231 Larrialdiei aurre egitea
 Programa: 2231 Atención de Emergencias

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, PREZIO PUBLIKOAK ETA BESTELAKO SARRERAK TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS	6.000	13.671	12.771	900
Programa: 2231 guztira Total Programa: 2231	6.000	13.671	12.771	900



EAEko Administrazio Orokorra
 Administración General de la CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
 LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa: 3110 Lana eta Enplegua. Egitura eta Laguntza
 Programa: 3110 Estructura y Apoyo de Trabajo y Empleo

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, PREZIO PUBLIKOAK ETA BESTELAKO SARRERAK TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS	13.000	6.496	6.496	0
Programa: 3110 guztira Total Programa: 3110	13.000	6.496	6.496	0



EAEko Administrazio Orokorra
 Administración General de la CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
 LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa: 3111 Berdinta., Justizia eta G.P. Egitura eta Laguntza
 Programa: 3111 Estructura y Apoyo de Igualdad, Justicia y P.S.

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, PREZIO PUBLIKOAK ETA BESTELAKO SARRERAK TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS	2.000	726	726	0
Programa: 3111 guztira Total Programa: 3111	2.000	726	726	0



EAEko Administrazio Orokorra
 Administración General de la CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
 LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa: 3112 Lana
 Programa: 3112 Trabajo

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, PREZIO PUBLIKOAK ETA BESTELAKO SARRERAK TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS	2.205.000	3.156.737	2.235.559	921.178
Programa: 3112 guztira Total Programa: 3112	2.205.000	3.156.737	2.235.559	921.178



EAEko Administrazio Orokorra
 Administración General de la CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
 LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa: 3122 Inmigrazioa
 Programa: 3122 Inmigración

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, PREZIO PUBLIKOAK ETA BESTELAKO SARRERAK TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS	--	305	305	0
Programa: 3122 guztira Total Programa: 3122	--	305	305	0



EAEko Administrazio Orokorra
 Administración General de la CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
 LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa: 3123 Gizarte Zerbitzuak
 Programa: 3123 Servicios Sociales

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, PREZIO PUBLIKOAK ETA BESTELAKO SARRERAK TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS	3.158.400	3.373.767	3.368.428	5.339
Programa: 3123 guztira Total Programa: 3123	3.158.400	3.373.767	3.368.428	5.339



EAEko Administrazio Orokorra
 Administración General de la CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
 LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa: 3124 Familia eta Komunitate Politika
 Programa: 3124 Política Familiar y Comunitaria

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, PREZIO PUBLIKOAK ETA BESTELAKO SARRERAK TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS	50.000	30.432	30.432	0
Programa: 3124 guztira Total Programa: 3124	50.000	30.432	30.432	0



EAEko Administrazio Orokorra
 Administración General de la CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
 LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa: 3212 Gizarte Ekonomia
 Programa: 3212 Economía Social

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, PREZIO PUBLIKOAK ETA BESTELAKO SARRERAK TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS	15.000	4.800	4.800	0
Programa: 3212 guztira Total Programa: 3212	15.000	4.800	4.800	0



EAEko Administrazio Orokorra
 Administración General de la CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
 LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa: 3222 Gazteria
 Programa: 3222 Juventud

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, PREZIO PUBLIKOAK ETA BESTELAKO SARRERAK TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS	60.000	39.098	39.098	0
Programa: 3222 guztira Total Programa: 3222	60.000	39.098	39.098	0



EAEko Administrazio Orokorra
 Administración General de la CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
 LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa: 4111 Osasuna. Egitura eta Laguntza
 Programa: 4111 Estructura y Apoyo de Salud

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, PREZIO PUBLIKOAK ETA BESTELAKO SARRERAK TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS	184.900	271.297	271.297	0
Programa: 4111 guztira Total Programa: 4111	184.900	271.297	271.297	0



EAEko Administrazio Orokorra
 Administración General de la CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
 LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa: 4112 Osasun Finantzaketa eta Kontratazioa
 Programa: 4112 Financiación y Contratación Sanitaria

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, PREZIO PUBLIKOAK ETA BESTELAKO SARRERAK TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS	32.000	86.433	86.433	0
Programa: 4112 guztira Total Programa: 4112	32.000	86.433	86.433	0



EAEko Administrazio Orokorra
 Administración General de la CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
 LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa: 4113 Osasun Publikoa
 Programa: 4113 Salud Pública

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, PREZIO PUBLIKOAK ETA BESTELAKO SARRERAK TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS	248.400	934.286	395.448	538.838
Programa: 4113 guztira Total Programa: 4113	248.400	934.286	395.448	538.838



EAEko Administrazio Orokorra
 Administración General de la CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
 LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa: 4114 Osasun Ikerketa eta Plangintza
 Programa: 4114 Investigación y Planificación Sanitaria

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, PREZIO PUBLIKOAK ETA BESTELAKO SARRERAK TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS	608.300	529.756	529.756	0
Programa: 4114 guztira Total Programa: 4114	608.300	529.756	529.756	0



EAEko Administrazio Orokorra
 Administración General de la CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
 LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa: 4115 Farmazia
 Programa: 4115 Farmacia

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, PREZIO PUBLIKOAK ETA BESTELAKO SARRERAK TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS	683.500	348.157	348.157	0
Programa: 4115 guztira Total Programa: 4115	683.500	348.157	348.157	0



EAEko Administrazio Orokorra
 Administración General de la CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
 LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa: 4116 Adikzioak
 Programa: 4116 Adicciones

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, PREZIO PUBLIKOAK ETA BESTELAKO SARRERAK TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS	3.000	--	--	--
Programa: 4116 guztira Total Programa: 4116	3.000	--	--	--



EAEko Administrazio Orokorra
Administración General de la CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
(En euros)

Programa: 4211 Hezkuntza. Egitura eta Laguntza
Programa: 4211 Estructura y Apoyo de Educación

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, PREZIO PUBLIKOAK ETA BESTELAKO SARRERAK TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS	580.100	1.178.502	1.111.998	66.504
4 ERAGIKETA ARRUNTETARAKO TRANSFERENTZIAK ETA DIRUL. TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES PARA OPE. CORRIENTES	441.957	441.957	441.957	0
5 ONDARE-SARRERAK INGRESOS PATRIMONIALES	--	6	6	0
8 AKTIBO FINANTZARIOEN MURRIZKETA DISMINUCIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS	1.000.000	785.329	785.329	0
Programa: 4211 guztira Total Programa: 4211	2.022.057	2.405.794	2.339.290	66.504



EAEko Administrazio Orokorra
Administración General de la CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
(En euros)

Programa: 4221 Haur eta Lehen Hezkuntza
Programa: 4221 Educación Infantil y Primaria

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, PREZIO PUBLIKOAK ETA BESTELAKO SARRERAK TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS	3.610.598	7.756.028	7.756.028	0
4 ERAGIKETA ARRUNTETARAKO TRANSFERENTZIAK ETA DIRUL. TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES PARA OPE. CORRIENTES	526.665	1.098.423	1.098.423	0
5 ONDARE-SARRERAK INGRESOS PATRIMONIALES	112	240	240	0
Programa: 4221 guztira Total Programa: 4221	4.137.375	8.854.691	8.854.691	0



EAEko Administrazio Orokorra
 Administración General de la CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
 LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa: 4222 Bigarren Hezkuntza eta Lanbide Heziketa
 Programa: 4222 Educación Secundaria y Formación Profesional

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, PREZIO PUBLIKOAK ETA BESTELAKO SARRERAK TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS	6.362.034	11.594.524	11.594.524	0
4 ERAGIKETA ARRUNTETARAKO TRANSFERENTZIAK ETA DIRUL. TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES PARA OPE. CORRIENTES	8.201.870	17.392.705	17.392.705	0
5 ONDARE-SARRERAK INGRESOS PATRIMONIALES	9	19	19	0
Programa: 4222 guztira Total Programa: 4222	14.563.913	28.987.249	28.987.249	0



EAEko Administrazio Orokorra
Administración General de la CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
(En euros)

Programa: 4223 Unibertsitateko Irakaskuntza
Programa: 4223 Enseñanza Universitaria

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, PREZIO PUBLIKOAK ETA BESTELAKO SARRERAK TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS	--	599.342	599.342	0
5 ONDARE-SARRERAK INGRESOS PATRIMONIALES	20.779	20.779	20.779	0
8 AKTIBO FINANTZARIOEN MURRIZKETA DISMINUCIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS	526.340	526.339	526.339	0
Programa: 4223 guztira Total Programa: 4223	547.119	1.146.460	1.146.460	0



EAEko Administrazio Orokorra
Administración General de la CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
(En euros)

Programa: 4224 Araubide Bereziko Irakaskuntzak
Programa: 4224 Enseñanzas de Régimen Especial

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, PREZIO PUBLIKOAK ETA BESTELAKO SARRERAK TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS	3.525.807	4.273.154	4.273.154	0
4 ERAGIKETA ARRUNTETARAKO TRANSFERENTZIAK ETA DIRUL. TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES PARA OPE. CORRIENTES	61.732	117.491	117.491	0
Programa: 4224 guztira Total Programa: 4224	3.587.538	4.390.645	4.390.645	0



EAEko Administrazio Orokorra
 Administración General de la CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
 LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa: 4225 Hezkuntza Berritzea eta Irakasleak Etengabe Presta
 Programa: 4225 Innovación Educ. y Form. Perman. del Profesorado

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, PREZIO PUBLIKOAK ETA BESTELAKO SARRERAK TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS	--	9.033	9.033	0
Programa: 4225 guztira Total Programa: 4225	--	9.033	9.033	0



EAEko Administrazio Orokorra
 Administración General de la CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
 LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa: 4226 Etengabeko Ikaskuntza eta Helduen Hezkuntza
Programa: 4226 Aprendizaje Permanente y Edu. Personas Adultas EPA

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, PREZIO PUBLIKOAK ETA BESTELAKO SARRERAK TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS	31.975	84.647	84.647	0
4 ERAGIKETA ARRUNTETARAKO TRANSFERENTZIAK ETA DIRUL. TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES PARA OPE. CORRIENTES	25.828	65.017	65.017	0
Programa: 4226 guztira Total Programa: 4226	57.802	149.664	149.664	0



EAEko Administrazio Orokorra
 Administración General de la CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
 LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa: 4231 Hezkuntza Sustapena
 Programa: 4231 Promoción Educativa

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, PREZIO PUBLIKOAK ETA BESTELAKO SARRERAK TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS	65.511.607	59.088.106	59.088.106	0
Programa: 4231 guztira Total Programa: 4231	65.511.607	59.088.106	59.088.106	0



EAEko Administrazio Orokorra
 Administración General de la CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
 LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa: 4311 LP, Etxebizitza, Garraioak. Egitura eta Laguntza
 Programa: 4311 Estructura y Apoyo P.Terri, Vivienda y Transportes

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, PREZIO PUBLIKOAK ETA BESTELAKO SARRERAK TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS	80.000	42.322	41.232	1.090
5 ONDARE-SARRERAK INGRESOS PATRIMONIALES	--	0	--	0
Programa: 4311 guztira Total Programa: 4311	80.000	42.322	41.232	1.090



EAEko Administrazio Orokorra
 Administración General de la CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
 LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa: 4312 Etxebizitza
 Programa: 4312 Vivienda

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, PREZIO PUBLIKOAK ETA BESTELAKO SARRERAK TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS	10.264.207	14.291.015	11.719.522	2.571.493
5 ONDARE-SARRERAK INGRESOS PATRIMONIALES	--	55.191	54.706	485
6 INBERTSIO ERREALEN BESTERENTZEA ENAJENACIÓN DE INVERSIONES REALES	--	966.336	966.336	0
8 AKTIBO FINANTZARIOEN MURRIZKETA DISMINUCIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS	--	1.250.000	1.250.000	0
Programa: 4312 guztira Total Programa: 4312	10.264.207	16.562.543	13.990.565	2.571.978



EAEko Administrazio Orokorra
 Administración General de la CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
 LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa: 4313 Lurralde Antolamendua
 Programa: 4313 Ordenación Territorial

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, PREZIO PUBLIKOAK ETA BESTELAKO SARRERAK TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS	--	3.771	3.771	0
8 AKTIBO FINANTZARIOEN MURRIZKETA DISMINUCIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS	569.420	1.327.606	698.376	629.229
Programa: 4313 guztira Total Programa: 4313	569.420	1.331.377	702.147	629.229



EAEko Administrazio Orokorra
 Administración General de la CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
 LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa: 4421 Ingurumenaren Babesa
 Programa: 4421 Protección del Medio Ambiente

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, PREZIO PUBLIKOAK ETA BESTELAKO SARRERAK TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS	280.000	29.266.376	518.551	28.747.826
Programa: 4421 guztira Total Programa: 4421	280.000	29.266.376	518.551	28.747.826



EAEko Administrazio Orokorra
 Administración General de la CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
 LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa: 4511 Kultura/Hizkuntza Politika. Egitura eta Laguntza
 Programa: 4511 Estructura y Apoyo de Cultura y Polít. Lingüística

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, PREZIO PUBLIKOAK ETA BESTELAKO SARRERAK TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS	155.000	365.394	365.394	0
Programa: 4511 guztira Total Programa: 4511	155.000	365.394	365.394	0



EAEko Administrazio Orokorra
 Administración General de la CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
 LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa: 4512 Kirolak
 Programa: 4512 Deportes

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, PREZIO PUBLIKOAK ETA BESTELAKO SARRERAK TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS	25.000	5.669	5.669	0
Programa: 4512 guztira Total Programa: 4512	25.000	5.669	5.669	0



EAEko Administrazio Orokorra
 Administración General de la CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
 LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa: 4513 Kulturaren Sustapena
 Programa: 4513 Promoción de la Cultura

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, PREZIO PUBLIKOAK ETA BESTELAKO SARRERAK TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS	25.500	10.132	10.132	0
Programa: 4513 guztira Total Programa: 4513	25.500	10.132	10.132	0



EAEko Administrazio Orokorra
 Administración General de la CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
 LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa: 4514 Ondare Historiko Artistikoa
 Programa: 4514 Patrimonio Histórico Artístico

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, PREZIO PUBLIKOAK ETA BESTELAKO SARRERAK TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS	5.500	7.345	7.345	0
Programa: 4514 guztira Total Programa: 4514	5.500	7.345	7.345	0



EAEko Administrazio Orokorra
 Administración General de la CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
 LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa: 4515 Gizarte Hedabideak
 Programa: 4515 Medios de Comunicación Social

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, PREZIO PUBLIKOAK ETA BESTELAKO SARRERAK TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS	--	849	849	0
Programa: 4515 guztira Total Programa: 4515	--	849	849	0



EAEko Administrazio Orokorra
 Administración General de la CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
 LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa: 4621 Biktimak eta Giza Eskubideak
 Programa: 4621 Víctimas y Derechos Humanos

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, PREZIO PUBLIKOAK ETA BESTELAKO SARRERAK TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS	12.000	14.342	14.342	0
Programa: 4621 guztira Total Programa: 4621	12.000	14.342	14.342	0



EAEko Administrazio Orokorra
 Administración General de la CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
 LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa: 4715 Hezkuntza Sistemaren Euskalduntzea
 Programa: 4715 Euskaldunización del Sistema Educativo

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, PREZIO PUBLIKOAK ETA BESTELAKO SARRERAK TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS	--	8.219	8.219	0
Programa: 4715 guztira Total Programa: 4715	--	8.219	8.219	0



EAEko Administrazio Orokorra
 Administración General de la CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
 LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa: 5121 Uraren Plangintza eta Administrazioa
 Programa: 5121 Planificación y Administración Hidráulica

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, PREZIO PUBLIKOAK ETA BESTELAKO SARRERAK TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS	--	566.372	566.372	0
Programa: 5121 guztira Total Programa: 5121	--	566.372	566.372	0



EAEko Administrazio Orokorra
 Administración General de la CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
 LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa: 5131 Trenbideko garraioaren azpiegitura eta kudeaketa
Programa: 5131 Infraestructura y Gestión Transporte Ferroviario

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, PREZIO PUBLIKOAK ETA BESTELAKO SARRERAK TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS	--	1.822.280	1.822.280	0
8 AKTIBO FINANTZARIOEN MURRIZKETA DISMINUCIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS	--	361.250	361.250	0
Programa: 5131 guztira Total Programa: 5131	--	2.183.530	2.183.530	0



EAEko Administrazio Orokorra
 Administración General de la CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
 LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa: 5135 EAE-KO Trenbide Sare Berria-Kudeaketa Kredituak
 Programa: 5135 Nueva Red Ferroviaria en la CAE-Créditos Gestión

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, PREZIO PUBLIKOAK ETA BESTELAKO SARRERAK TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS	--	46.169	46.169	0
Programa: 5135 guztira Total Programa: 5135	--	46.169	46.169	0



EAEko Administrazio Orokorra
 Administración General de la CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
 LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa: 5141 Garraioaren plangintza
 Programa: 5141 Planificación del Transporte

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, PREZIO PUBLIKOAK ETA BESTELAKO SARRERAK TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS	52.000	227.946	77.932	150.014
Programa: 5141 guztira Total Programa: 5141	52.000	227.946	77.932	150.014



EAEko Administrazio Orokorra
 Administración General de la CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
 LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa: 5151 Portuak
 Programa: 5151 Puertos

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, PREZIO PUBLIKOAK ETA BESTELAKO SARRERAK TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS	3.806.600	3.423.999	2.995.549	428.450
Programa: 5151 guztira Total Programa: 5151	3.806.600	3.423.999	2.995.549	428.450



EAEko Administrazio Orokorra
 Administración General de la CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
 LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa: 5411 Nekazaritza eta Arrantza Alorreko Ikerk. eta Gara.
 Programa: 5411 Investigación y Desarrollo Agropesquero

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, PREZIO PUBLIKOAK ETA BESTELAKO SARRERAK TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS	5.500	40.907	40.907	0
8 AKTIBO FINANTZARIOEN MURRIZKETA DISMINUCIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS	200.000	61.987	61.987	0
Programa: 5411 guztira Total Programa: 5411	205.500	102.894	102.894	0



EAEko Administrazio Orokorra
 Administración General de la CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
 LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa: 5412 Ikerketa
 Programa: 5412 Investigación

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, PREZIO PUBLIKOAK ETA BESTELAKO SARRERAK TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS	120.000	245.703	245.703	0
Programa: 5412 guztira Total Programa: 5412	120.000	245.703	245.703	0



EAEko Administrazio Orokorra
 Administración General de la CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
 LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa: 5413 Teknologia
 Programa: 5413 Tecnología

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, PREZIO PUBLIKOAK ETA BESTELAKO SARRERAK TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS	575.500	1.743.447	1.549.176	194.271
Programa: 5413 guztira Total Programa: 5413	575.500	1.743.447	1.549.176	194.271



EAEko Administrazio Orokorra
 Administración General de la CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
 LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa: 6110 Ekonomia eta Ogasuna. Egitura eta Laguntza
 Programa: 6110 Estructura y Apoyo de Economía y Hacienda

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, PREZIO PUBLIKOAK ETA BESTELAKO SARRERAK TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS	--	310	310	0
Programa: 6110 guztira Total Programa: 6110	--	310	310	0



EAEko Administrazio Orokorra
 Administración General de la CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
 LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa: 6112 Zerga-politika
 Programa: 6112 Política Fiscal

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
2 ZEHARKAKO ZERGAK IMPUESTOS INDIRECTOS	3.730.000	3.757.253	3.186.409	570.844
3 TASAK, PREZIO PUBLIKOAK ETA BESTELAKO SARRERAK TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS	--	6.381	3.715	2.666
Programa: 6112 guztira Total Programa: 6112	3.730.000	3.763.634	3.190.123	573.511



EAEko Administrazio Orokorra
 Administración General de la CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
 LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa: 6113 Joko eta Ikuskizunak
 Programa: 6113 Juego y Espectáculos

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, PREZIO PUBLIKOAK ETA BESTELAKO SARRERAK TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS	410.200	1.175.224	736.409	438.815
Programa: 6113 guztira Total Programa: 6113	410.200	1.175.224	736.409	438.815



EAEko Administrazio Orokorra
Administración General de la CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
(En euros)

Programa: 6114 Ondare eta Kontratazioa
Programa: 6114 Patrimonio y Contratación

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, PREZIO PUBLIKOAK ETA BESTELAKO SARRERAK TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS	600.000	402.093	402.093	0
4 ERAGIKETA ARRUNTETARAKO TRANSFERENTZIAK ETA DIRUL. TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES PARA OPE. CORRIENTES	--	2.514	2.514	0
5 ONDARE-SARRERAK INGRESOS PATRIMONIALES	95.000	87.664	86.445	1.218
8 AKTIBO FINANTZARIOEN MURRIZKETA DISMINUCIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS	--	152.594	152.594	0
Programa: 6114 guztira Total Programa: 6114	695.000	644.864	643.645	1.218



EAEko Administrazio Orokorra
 Administración General de la CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
 LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa: 6311 Finantza-Politika
 Programa: 6311 Política Financiera

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, PREZIO PUBLIKOAK ETA BESTELAKO SARRERAK TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS	2.700.000	14.059.122	3.491.707	10.567.415
Programa: 6311 guztira Total Programa: 6311	2.700.000	14.059.122	3.491.707	10.567.415



EAEko Administrazio Orokorra
 Administración General de la CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
 LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa: 7111 Nekazaritza, eta Landaren eta Itsasertzaren garap.
 Programa: 7111 Agricultura y Desarrollo Rural y Litoral

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, PREZIO PUBLIKOAK ETA BESTELAKO SARRERAK TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS	219.000	466.429	450.836	15.593
Programa: 7111 guztira Total Programa: 7111	219.000	466.429	450.836	15.593



EAEko Administrazio Orokorra
 Administración General de la CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
 LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa: 7112 Arrantza
 Programa: 7112 Pesca

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, PREZIO PUBLIKOAK ETA BESTELAKO SARRERAK TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS	387.000	378.538	370.839	7.700
Programa: 7112 guztira Total Programa: 7112	387.000	378.538	370.839	7.700



EAEko Administrazio Orokorra
 Administración General de la CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
 LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa: 7113 Elikagaien Sustapena eta Kalitatea
 Programa: 7113 Promoción y Calidad Alimentaria

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, PREZIO PUBLIKOAK ETA BESTELAKO SARRERAK TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS	31.000	2.011.019	1.718.926	292.093
Programa: 7113 guztira Total Programa: 7113	31.000	2.011.019	1.718.926	292.093



EAEko Administrazio Orokorra
 Administración General de la CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
 LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa: 7211 Ekon. Garap. Jasang Ingurumen Egitura eta Laguntza
 Programa: 7211 Estructura y Apoyo de Des. Eco. Sost. M. Ambiente

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, PREZIO PUBLIKOAK ETA BESTELAKO SARRERAK TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS	233.850	164.919	164.919	0
Programa: 7211 guztira Total Programa: 7211	233.850	164.919	164.919	0



EAEko Administrazio Orokorra
Administración General de la CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
(En euros)

Programa: 7212 Industria Garapena
Programa: 7212 Desarrollo Industrial

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, PREZIO PUBLIKOAK ETA BESTELAKO SARRERAK TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS	2.009.600	7.773.240	7.722.642	50.599
8 AKTIBO FINANTZARIOEN MURRIZKETA DISMINUCIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS	5.000.000	19.506.333	16.713.761	2.792.572
Programa: 7212 guztira Total Programa: 7212	7.009.600	27.279.573	24.436.402	2.843.171



EAEko Administrazio Orokorra
 Administración General de la CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
 LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa: 7213 Industria Segurtasuna
 Programa: 7213 Seguridad Industrial

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, PREZIO PUBLIKOAK ETA BESTELAKO SARRERAK TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS	2.754.200	5.054.310	3.321.581	1.732.728
Programa: 7213 guztira Total Programa: 7213	2.754.200	5.054.310	3.321.581	1.732.728



EAEko Administrazio Orokorra
 Administración General de la CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
 LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa: 7311 Energia eta Meatze Politika eta Garapena
 Programa: 7311 Política y Desarrollo Energético y Minero

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, PREZIO PUBLIKOAK ETA BESTELAKO SARRERAK TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS	178.000	555.635	453.218	102.417
Programa: 7311 guztira Total Programa: 7311	178.000	555.635	453.218	102.417



EAEko Administrazio Orokorra
 Administración General de la CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
 LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa: 7511 Turismo eta Ostalaritza
 Programa: 7511 Turismo y Hostelería

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, PREZIO PUBLIKOAK ETA BESTELAKO SARRERAK TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS	100.000	702.460	526.291	176.169
8 AKTIBO FINANTZARIOEN MURRIZKETA DISMINUCIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS	100.000	82.923	82.923	0
Programa: 7511 guztira Total Programa: 7511	200.000	785.383	609.213	176.169



EAEko Administrazio Orokorra
 Administración General de la CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
 LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa: 7612 Barne Merkataritza
 Programa: 7612 Comercio Interior

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, PREZIO PUBLIKOAK ETA BESTELAKO SARRERAK TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS	280.000	116.709	116.709	0
Programa: 7612 guztira Total Programa: 7612	280.000	116.709	116.709	0



EAEko Administrazio Orokorra
Administración General de la CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
(En euros)

Programa: 7613 Nazioartekotzea
Programa: 7613 Internacionalización

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, PREZIO PUBLIKOAK ETA BESTELAKO SARRERAK TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS	1.100	70.546	67.707	2.839
8 AKTIBO FINANTZARIOEN MURRIZKETA DISMINUCIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS	--	1.280.226	1.088.364	191.862
Programa: 7613 guztira Total Programa: 7613	1.100	1.350.772	1.156.072	194.700



EAEko Administrazio Orokorra
Administración General de la CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
(En euros)

Programa: 9111 Foru Aldundien Ekarpenak

Programa: 9111 Aportaciones de las Diputaciones Forales

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, PREZIO PUBLIKOAK ETA BESTELAKO SARRERAK TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS	--	218.364	148.665	69.699
4 ERAGIKETA ARRUNTETARAKO TRANSFERENTZIAK ETA DIRUL. TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES PARA OPE. CORRIENTES	11.003.878.898	11.598.753.959	11.447.002.681	151.751.278
Programa: 9111 guztira Total Programa: 9111	11.003.878.898	11.598.972.323	11.447.151.346	151.820.977



EAEko Administrazio Orokorra
 Administración General de la CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
 LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa: 9119 Beste finant-harrem. batz. Eusk Sekt.Publikoarekin
 Programa: 9119 Otras Relaciones Financieras con Sec. Públi. Vasco

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
4 ERAGIKETA ARRUNTETARAKO TRANSFERENTZIAK ETA DIRUL. TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES PARA OPE. CORRIENTES	74.065	76.012	76.012	0
7 KAPITAL-ERAGIKETETARAKO TRANFERENTZIAK ETA DIRUL. TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES PARA OPE. CAPITAL	63.000	31.500	31.500	0
Programa: 9119 guztira Total Programa: 9119	137.065	107.512	107.512	0



EAEko Administrazio Orokorra
Administración General de la CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
(En euros)

Programa: 9211 Espainiako Alor Publikoarekiko finantza-harremanak
Programa: 9211 Relaciones Financieras con Sector Público Español

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, PREZIO PUBLIKOAK ETA BESTELAKO SARRERAK TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS	--	0	--	0
4 ERAGIKETA ARRUNTETARAKO TRANSFERENTZIAK ETA DIRUL. TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES PARA OPE. CORRIENTES	188.108.509	251.211.273	242.498.407	8.712.865
7 KAPITAL-ERAGIKETETARAKO TRANFERENTZIAK ETA DIRUL. TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES PARA OPE. CAPITAL	95.356.000	88.648.641	70.785.268	17.863.373
Programa: 9211 guztira Total Programa: 9211	283.464.509	339.859.914	313.283.675	26.576.239



EAEko Administrazio Orokorra
Administración General de la CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
(En euros)

Programa: 9311 Europar Batasunarekiko finantza-harremanak
Programa: 9311 Relaciones Financieras con la Unión Europea

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
4 ERAGIKETA ARRUNTETARAKO TRANSFERENTZIAK ETA DIRUL. TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES PARA OPE. CORRIENTES	135.458.782	75.713.768	75.713.768	0
7 KAPITAL-ERAGIKETETARAKO TRANFERENTZIAK ETA DIRUL. TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES PARA OPE. CAPITAL	165.911.023	236.192.067	236.192.067	0
Programa: 9311 guztira Total Programa: 9311	301.369.805	311.905.835	311.905.835	0
GUTZIRA TOTAL	14.699.869.209	13.404.921.716	13.148.941.839	255.979.878